
RWV Haselbach e.V. & WSV Oberweißenbrunn e.V. Bayer.Skiverband

Bayerncup 2022 / 2023
Haselbach/Rhön
23. / 24.Juli 2022

Kreuzbergschanzen

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
K O M B I N A T I O N S L A N G L A U F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Kinateder T. A: Oemus R.
Rennleiter: Beer M. B: Lerpscher N.
Trainer: Wiedemann St. C: Kratzel M.

D: Mehler O.
E: Pöpperl W.

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: Lufttemperatur:
K-Point: K 30 , K 50 Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 24.07.2022 um 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Lauf: 23.07.2022 um 16:45 Uhr

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Schüler 12 m,  2.0 km

1 23 OSTLER Luis 11 SC Partenkirchen     7:49.1 220.0
2 21 RUMPFINGER Zeno 11 WSV Oberaudorf     7:52.3 218.4        3.2
3 24 HINTERSEER Tobias 11 SK Berchtesgaden     8:45.9 191.6       56.8
4 26 GAFFAL Luca 11 WSV Oberaudorf     9:03.4 182.8     1:14.3
5 25 SCHMID Linus 11 SC Oberstdorf     9:10.0 179.6     1:20.9
6 22 WEIGELT Benjamin 11 SC Partenkirchen     9:13.6 177.8     1:24.5

Schüler 13 m,  2.0 km

1 31 NIEMEYER Linus 10 WSV Reit im Winkl     7:27.1 220.0
2 27 GOLLER Laurin 10 SC Ruhpolding     7:43.8 211.7       16.7
3 30 HOLZER Nikolai 10 WSV Oberaudorf     8:13.9 196.6       46.8
4 32 KREISELMEYER Noah 10 SC Oberstdorf     8:21.4 192.8       54.3
5 28 HINZ Moritz 10 SK Berchtesgaden     9:18.8 164.2     1:51.7
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Schüler 13 w,  1.5 km

1 36 SCHNEIDER Pia 10 SC Partenkirchen    10:08.0 220.0
2 33 SCHÜLEIN Leila 10 SC Bischofsgrün    11:05.0 191.5       57.0
3 35 KLUGHARDT Awa 10 TSV Buchenberg    11:17.4 185.3     1:09.4
4 34 KINNE Annika 10 SC Ruhpolding    12:40.7 143.7     2:32.7

Schüler 14/15 m,  3.0 km

1 56 LINNER Mario 08 SC Partenkirchen    11:31.8 220.0
2 60 NIEMEYER Felix 08 WSV Reit im Winkl    11:32.8 219.7        1.0
3 47 FRIEDBERGER Max 08 WSV-DJK Rastbüchl    11:40.3 217.2        8.5
4 42 HÄFNER Timo 09 WSV Warmensteinach    11:53.0 212.9       21.2
5 53 MEESS Bernhard 09 SK Ramsau    12:04.0 209.3       32.2
6 45 OBERMAIR Anian 09 WSV Kiefersfelden    12:07.8 208.0       36.0
7 44 SCHMÖLLER Noel 09 WSV-DJK Rastbüchl    12:35.8 198.7     1:04.0
8 49 FINK Timo 08 TSV Buchenberg    12:58.4 191.1     1:26.6
9 64 HACKER Lorenz 09 SC Bischofsgrün    13:00.8 190.3     1:29.0

10 54 WERSIG Tobias 08 TSV Buchenberg    13:19.6 184.1     1:47.8
11 63 GOLLER Simon 09 SC Ruhpolding    13:23.4 182.8     1:51.6
12 59 NEUDECKER Andreas 09 SK Berchtesgaden    13:32.5 179.8     2:00.7
13 57 KANSOG Janis 09 WSV Oberweißenbrunn    13:32.6 179.7     2:00.8
14 62 KUMETH Lukas 09 SC Ruhpolding    13:57.1 171.6     2:25.3
15 50 EICHBAUER Lucas 09 TSV Buchenberg    15:56.4 131.8     4:24.6

Schüler 14/15  w,  2.0 km

1 38 FAUST Magdalena 09 TSV Buchenberg    10:15.4 220.0
2 37 CHLEBOWY Anna 09 RWV Haselbach    10:49.4 203.0       34.0

Jugend 16 u.ä. m,  3.0 km

1 65 BERNINGER LEONHARD 07 WSV Kiefersfelden    13:18.4 220.0

Jugend 16 u.ä. w,  2.0 km

1 39 OBERMAIR Johanna 07 WSV Kiefersfelden     9:26.4 220.0
2 41 GÜNTHER Marlene 07 WSV Oberweißenbrunn    10:12.3 197.1       45.9
3 40 HOLZNER Lena 06 TSV Siegsdorf    12:40.8 122.8     3:14.4

Schüler 11 u.j. m,  1.0 km

1 2 KRINGE Niklas 12 SC Oberstdorf     4:14.5 220.0
2 4 HEMPEL Fabian 12 SC Bischofsgrün     4:16.3 218.8        1.8
3 11 WEIGEL Finn 12 SC Bischofsgrün     4:18.7 217.2        4.2
4 10 GOLLER Vitus 12 SC Ruhpolding     4:28.5 210.7       14.0
5 12 STREIN Arik 12 SC Partenkirchen     4:31.7 208.5       17.2
6 1 RUMPFINGER Johannes 13 WSV Oberaudorf     4:37.8 204.5       23.3
7 5 TIROLF Phillippe 13 TSV Siegsdorf     4:37.9 204.4       23.4
8 8 LORENZ Tim 12 SC Bischofsgrün     4:38.6 203.9       24.1
9 6 FRIEDBERGER David 12 WSV-DJK Rastbüchl     4:38.7 203.9       24.2

10 7 HAGEN Toni 13 SC Bischofsgrün     4:41.9 201.7       27.4
11 9 DILLEMUTH Daniel 12 SC Partenkirchen     4:44.3 200.1       29.8
12 3 SCHÖBEL Lorenz 13 WSV Warmensteinach     5:09.8 183.1       55.3

WinSpringen/NK 13.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: RWV Haselbach e.V.

Erstellt am: 24.07.22  14:07 Seite 2/3



Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Schüler  11 u.j., w,  1.0 km

1 13 GRÜNER Babette 13 SC Bischofsgrün     4:47.3 220.0
2 14 WEGMANN Antonia 12 TSV Buchenberg     5:25.6 194.5       38.3

Schüler 12, w,  1.0 km

1 19 HÄFNER Mara 11 WSV Warmensteinach     4:33.0 220.0
2 16 WILLIBALD Pia 11 SC Partenkirchen     4:36.5 217.7        3.5
3 15 HACKER Magdalena 11 SC Bischofsgrün     4:46.0 211.3       13.0
4 20 WEIDEMANN Greta 11 WSV Warmensteinach     4:55.9 204.7       22.9
5 18 RAPPL Theresa 11 SC Ruhpolding     5:31.0 181.3       58.0
6 17 SCHNEIDER Antonia 11 SC Partenkirchen     5:49.7 168.9     1:16.7

Schüler 13 Gästeklasse,  2.0 km

1 100 HINTERSTOISSER Raphael 10 SC Ruhpolding     8:36.4 220.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 61
Nicht am Start: 4

43 MALCHER Luis SC Ruhpolding Schüler 14/15 m
48 SONNTAG Janne WSV Reit im Winkl Schüler 14/15 m
51 RAUH Tobias SK Berchtesgaden Schüler 14/15 m
58 MENZEL Pirmin SC Oberstdorf Schüler 14/15 m

In der Wertung: 57

Für die Richtigkeit:

(Roth)
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RWV Haselbach e.V. & WSV Oberweißenbrunn e.V. Bayer.Skiverband

Bayerncup 2022 / 2023

Haselbach/Rhön

23. / 24.Juli 2022

Kreuzbergschanzen

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfbeauftragter: Kinateder T. A: Oemus R.

Rennleiter: Beer M. B: Lerpscher N.

Trainer: Wiedemann St. C: Kratzel M.

D: Mehler O.

E: Pöpperl W.

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: Lufttemperatur:

K-Point: K 30 , K 50 Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 24.07.2022 um 09:00 Uhr

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Lauf: 23.07.2022 um 16:45 Uhr

  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Schüler 12 m, 50.0 m Schanze

1 5 11 RUMPFINGER Zeno     7:52.3 218.4 2 206.8 1 425.2

WSV Oberaudorf

2 2 11 SCHMID Linus     9:10.0 179.6 5 203.7 2 383.3

SC Oberstdorf

3 4 11 HINTERSEER Tobias     8:45.9 191.6 3 151.8 3 343.4

SK Berchtesgaden

4 6 11 OSTLER Luis     7:49.1 220.0 1 117.3 6 337.3

SC Partenkirchen

5 3 11 GAFFAL Luca     9:03.4 182.8 4 121.0 5 303.8

WSV Oberaudorf

6 1 11 WEIGELT Benjamin     9:13.6 177.8 6 121.8 4 299.6

SC Partenkirchen
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Schüler 13 m, 50.0 m Schanze

1 13 10 NIEMEYER Linus     7:27.1 220.0 1 230.7 1 450.7

WSV Reit im Winkl

2 11 10 HOLZER Nikolai     8:13.9 196.6 3 217.6 2 414.2

WSV Oberaudorf

3 12 10 GOLLER Laurin     7:43.8 211.7 2 166.2 3 377.9

SC Ruhpolding

4 10 10 KREISELMEYER Noah     8:21.4 192.8 4 152.8 5 345.6

SC Oberstdorf

5 8 10 HINZ Moritz     9:18.8 164.2 5 156.5 4 320.7

SK Berchtesgaden

Schüler 13 w, 50.0 m Schanze

1 17 10 SCHNEIDER Pia    10:08.0 220.0 1 184.0 2 404.0

SC Partenkirchen

2 16 10 SCHÜLEIN Leila    11:05.0 191.5 2 146.4 3 337.9

SC Bischofsgrün

3 14 10 KINNE Annika    12:40.7 143.7 4 188.0 1 331.7

SC Ruhpolding

4 15 10 KLUGHARDT Awa    11:17.4 185.3 3 108.8 4 294.1

TSV Buchenberg

Schüler 14/15 m, 50.0 m Schanze

1 32 08 LINNER Mario    11:31.8 220.0 1 229.0 1 449.0

SC Partenkirchen

2 31 08 NIEMEYER Felix    11:32.8 219.7 2 219.4 4 439.1

WSV Reit im Winkl

3 29 09 HÄFNER Timo    11:53.0 212.9 4 217.7 5 430.6

WSV Warmensteinach

4 30 08 FRIEDBERGER Max    11:40.3 217.2 3 212.9 6 430.1

WSV-DJK Rastbüchl

5 26 09 SCHMÖLLER Noel    12:35.8 198.7 7 226.1 2 424.8

WSV-DJK Rastbüchl

6 27 09 OBERMAIR Anian    12:07.8 208.0 6 210.9 7 418.9

WSV Kiefersfelden

7 20 09 KANSOG Janis    13:32.6 179.7 13 219.6 3 399.3

WSV Oberweißenbrunn

8 28 09 MEESS Bernhard    12:04.0 209.3 5 184.9 12 394.2

SK Ramsau

9 23 08 WERSIG Tobias    13:19.6 184.1 10 199.9 10 384.0

TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

10 21 09 NEUDECKER Andreas    13:32.5 179.8 12 203.6 9 383.4

SK Berchtesgaden

11 25 08 FINK Timo    12:58.4 191.1 8 180.9 13 372.0

TSV Buchenberg

12 22 09 GOLLER Simon    13:23.4 182.8 11 188.8 11 371.6

SC Ruhpolding

13 24 09 HACKER Lorenz    13:00.8 190.3 9 179.6 14 369.9

SC Bischofsgrün

14 18 09 EICHBAUER Lucas    15:56.4 131.8 15 174.0 16 305.8

TSV Buchenberg

15 19 09 KUMETH Lukas    13:57.1 171.6 14 125.5 18 297.1

SC Ruhpolding

16 60 09 MALCHER Luis  208.1 8 208.1

SC Ruhpolding

17 63 09 MENZEL Pirmin  177.9 15 177.9

SC Oberstdorf

18 61 08 SONNTAG Janne  131.7 17 131.7

WSV Reit im Winkl

19 62 09 RAUH Tobias  117.9 19 117.9

SK Berchtesgaden

Schüler 14/15  w, 50.0 m Schanze

1 33 09 CHLEBOWY Anna    10:49.4 203.0 2 161.7 1 364.7

RWV Haselbach

2 34 09 FAUST Magdalena    10:15.4 220.0 1 78.9 2 298.9

TSV Buchenberg

Jugend 16 u.ä. m, 50.0 m Schanze

1 35 07 BERNINGER LEONHARD    13:18.4 220.0 1 196.6 1 416.6

WSV Kiefersfelden

Jugend 16 u.ä. w, 50.0 m Schanze

1 38 07 OBERMAIR Johanna     9:26.4 220.0 1 174.4 1 394.4

WSV Kiefersfelden

2 37 07 GÜNTHER Marlene    10:12.3 197.1 2 111.7 3 308.8

WSV Oberweißenbrunn

3 36 06 HOLZNER Lena    12:40.8 122.8 3 171.1 2 293.9

TSV Siegsdorf

Schüler 11 u.j. m, 30.0 m Schanze

1 50 12 KRINGE Niklas     4:14.5 220.0 1 205.5 1 425.5

SC Oberstdorf
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

2 48 12 WEIGEL Finn     4:18.7 217.2 3 201.3 2 418.5

SC Bischofsgrün

3 46 12 STREIN Arik     4:31.7 208.5 5 191.3 3 399.8

SC Partenkirchen

4 47 12 GOLLER Vitus     4:28.5 210.7 4 184.3 4 395.0

SC Ruhpolding

5 49 12 HEMPEL Fabian     4:16.3 218.8 2 163.6 9 382.4

SC Bischofsgrün

6 42 12 FRIEDBERGER David     4:38.7 203.9 9 174.0 6 377.9

WSV-DJK Rastbüchl

7 40 12 DILLEMUTH Daniel     4:44.3 200.1 11 177.6 5 377.7

SC Partenkirchen

8 44 13 TIROLF Phillippe     4:37.9 204.4 7 167.8 7 372.2

TSV Siegsdorf

9 45 13 RUMPFINGER Johannes     4:37.8 204.5 6 167.4 8 371.9

WSV Oberaudorf

10 43 12 LORENZ Tim     4:38.6 203.9 8 160.9 10 364.8

SC Bischofsgrün

11 41 13 HAGEN Toni     4:41.9 201.7 10 134.5 11 336.2

SC Bischofsgrün

12 39 13 SCHÖBEL Lorenz     5:09.8 183.1 12 116.6 12 299.7

WSV Warmensteinach

Schüler  11 u.j., w, 30.0 m Schanze

1 52 13 GRÜNER Babette     4:47.3 220.0 1 153.6 1 373.6

SC Bischofsgrün

2 51 12 WEGMANN Antonia     5:25.6 194.5 2 152.2 2 346.7

TSV Buchenberg

Schüler 12, w, 30.0 m Schanze

1 56 11 HACKER Magdalena     4:46.0 211.3 3 177.7 1 389.0

SC Bischofsgrün

2 58 11 HÄFNER Mara     4:33.0 220.0 1 162.5 4 382.5

WSV Warmensteinach

3 57 11 WILLIBALD Pia     4:36.5 217.7 2 159.9 5 377.6

SC Partenkirchen

4 54 11 RAPPL Theresa     5:31.0 181.3 5 171.5 2 352.8

SC Ruhpolding

5 55 11 WEIDEMANN Greta     4:55.9 204.7 4 133.0 6 337.7

WSV Warmensteinach

6 53 11 SCHNEIDER Antonia     5:49.7 168.9 6 166.8 3 335.7

SC Partenkirchen
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Schüler 13 Gästeklasse, 30.0 m Schanze

1 9 10 HINTERSTOISSER Raphael     8:36.4 220.0 1 160.5 1 380.5

SC Ruhpolding

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 61

In der Wertung: 61

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 14.5 35.0 52.5

  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 15.0 34.4 51.5

  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:

(Roth)
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